Uz sve blagoslove,
rabin prof. dr. sc. Kotel Dadon
Katedra za judaistiku, Filozofski fakultet Sveučilišta u Zagrebu
Redovni član Internacionalne akademije nauka i umjetnosti
u Bosni i Hercegovini

U Zagrebu, Erev Sƽabat Para, Parašat Cav.
FILIP יום שישי י"ט אדר ב תשפ"ד
30. ožujka 2024.